[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 года

№ 58
 О внесении изменений административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и проживающих на территории Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 09 декабря 2015 года № 2206-р «Об утверждении перечней административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения условий доступности для инвалидов услуг администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в административный регламент администрации Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Владимирского сельсовета Воскресенского муниципальногорайона Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 марта 2013 года № 18 следующие изменения в части включения требований к обеспечению условий доступности для инвалидов:

1.1. пункт 2.13 изложить в следующей редакции:

«2.13. Показателями оценки доступности муниципальной услуги являются:

1) наличие транспортной доступности к местам предоставления Услуги;

2) обеспечение возможности направления запроса в администрацию по электронной почте;

3) размещение информации о порядке предоставления Услуги на Едином портале государственных и муниципальных услуг;

4) обеспечение предоставления Услуги с использованием возможностей Портала государственных и муниципальных услуг Нижегородской области;

5) размещение информации о порядке предоставления Услуги на официальном Интернет-сайте Воскресенского района (www.voskresenskoe-adm.ru);

6) обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов к помещению, в котором предоставляется муниципальная услуга.»

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Владимирского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета

С.В.Лепехин

[image: image1]